关于2019级三年制和2017级五年制

专科学生返校的通知

亲爱的2019级三年制和2017级五年制同学：

根据学校2020年秋季返校开学工作整体安排，现将返校有关事项通知给亲们，希望大家提前按照返校要求做好各项准备，并如实规范填写返校材料。科学防控疫情，安全有序返校，需要我们同心协力，更需要大家自觉担起公民责任、社会责任，依法履行疫情防控法定义务，珍惜和维护来之不易的疫情防控成果，严格按照要求，积极配合返校复学整体安排，切实做好返校途中个人防护，确保“安全返校、返校安全”。具体通知如下：

一、返校时间

河南省内专科学生，2020年9月1日（星期二）返校；

河南省外专科学生，2020年9月2日（星期三）返校；

二、返校对象

1、可按时返校学生：非高中风险地区（以国家公布为准）的2019级三年制和2017级五年制的专科学生；

2、暂不能返校学生：来自国内中高风险地区或8月18日后途经国内中高风险地区的2019级三年制和2017级五年制学生；境外学生；感冒发烧、咳嗽症状等疑似症状、新冠肺炎症状的学生暂不能返校，具体返校时间将另行通知。

截至8月20日12时国内中高风险地区名单：

◆注意：广东省陆丰市南塘镇风险等级由低风险调整为中风险。

（一）高风险地区  (2个)

（1） 乌鲁木齐市天山区

 （2）乌鲁木齐市沙依巴克区

（二）中风险地区（4个）

（1）乌鲁木齐市经济技术开发区（头屯河区）

（2）乌鲁木齐市高新技术产业开发区（新市区）

（3）乌鲁木齐市水磨沟区

（4）广东省陆丰市南塘镇

（三）与昨天相比：

（1）低风险→中风险（1个）

■广东省陆丰市南塘镇

三、返校时需提交材料(郑州地区的学生需要提交前1-6项材料，郑州地区以外的学生需要交1-7项材料。)
1、嵩山少林武术职业学院师生防疫健康档案（近14天）；

2、个人健康承诺书；

3、嵩山少林武术职业学院学生返校报到行程车次、时间登记表；

4、个人扫行程码（个人用微信扫行程码）；

5、健康码（个人通过支付宝等途经申报）截图；

6、返校时乘车的车票；（记录好所乘各车辆车牌号）

7、7天内的核酸检测阴性证明；（郑州地区以外学生提供）

同学们，以上材料需要个人打印并如实规范填写完整，入校时需上交。

温馨提示：1、返校时请携带好个人身份证及学生证，并建议自备体温计（水银体温计即可）和足够的口罩等防疫物品；2、返校过程中，同学们一定要做好个人防护，注意乘车安全；3、疫情期间，同学们从学校西门口（嵩阳路）入校，其它地方不能入校。

附件附后。

2020年8月24日

附件1：行程码、健康申报

（1）行程码

[image: image1.jpg]

健康码

（2）健康申报

[image: image2.jpg]0

) 49 FWBEETREEEERNET, B

™, BERE; FUFESHirIE, BEaeRs
RAE A B IR B =S M BT R BB X RS SE
N, LTS FAREERNERDE. KE2E—
FUBSRSTEa, SMEE (K, M) HiEt
ZMEBEIA

健康申报（样例）

附件2：（河南省内）
嵩山少林武术职业学院师生防疫健康档案
系部： 武术学院    专业：                班级：
	姓名

	性别

	身份证号

	籍贯
	      省      市      县
	现居住地（详细）

	家庭成员

	主要活动
区域

	有无发热
咳嗽症状

	日期
	体温
	有无干咳现象
	在家外出情况
	与发热干咳者接触情况
	备注

	8月19日

	8月20日

	8月21日

	8月22日

	8月23日

	8月24日

	8月25日

	8月26日

	8月27日

	8月28日

	8月29日

	8月30日

	8月31日

	9月1日

本人特别承诺，以上健康档案内容真实有效。
承诺人：           （签字、按指印）         联系电话：
附件3：（河南省外）
嵩山少林武术职业学院师生防疫健康档案
系部： 武术学院    专业：                班级：
	姓名

	性别

	身份证号

	籍贯
	      省      市      县
	现居住地（详细）

	家庭成员

	主要活动
区域

	有无发热
咳嗽症状

	日期
	体温
	有无干咳现象
	在家外出情况
	与发热干咳者接触情况
	备注

	8月20日

	8月21日

	8月22日

	8月23日

	8月24日

	8月25日

	8月26日

	8月27日

	8月28日

	8月29日

	8月30日

	8月31日

	9月1日

	9月2日

本人特别承诺，以上健康档案内容真实有效。
承诺人：           （签字、按指印）         联系电话：
附件 4：
个人健康承诺书
姓名：             ，身份证号：                     ，

电话：             ，家庭住址：                     。
在新冠肺炎疫情防控期间，本人自觉遵守并将继续遵守疫情防控有关规定，现郑重承诺如下：
一、本人近期（自今日起前14天内）无到过疫区、有病例报告的村（社区），无接触过新型冠状病毒感染者，无接触过来自疫区或有病例报告的村（社区）发热或有呼吸道症状的患者。
二、本人目前身体健康且近期内（自今日起前14天内）没有出现发烧、咳嗽、胸闷等与新型冠状病毒感染有关的症状。
三、自觉保持个人清洁卫生、勤洗手、注意咳嗽礼仪；出宿舍门戴口罩、放学不出门、不参加聚餐聚会；自觉接受医疗机构流行病学调查，主动配合学校、居住地进行健康监测，当出现发热（体温》37.3摄氏度、乏力、干咳等不适症状时，及时报告用工单位并按照规范流程就诊。
四、在校期间如拒不遵守和落实疫情防控相应措施，学院有权给予从严从重处分并据实报警。
本人完全了解上述内容，承诺遵守，并对所承诺的事项承担法律责任。
承诺人：
年   月   日
	附件 5：
嵩山少林武术职业学院学生返校报到行程车次、时间一览表

	系部：
	武术学院

	日期：
	2020.6.

	序号
	姓名
	性别
	班级
	身份证号码
	联系方式
	家庭住址
	乘车目的地（若有换乘，把所有换乘目的地写完整）
	乘车班次（若有换乘，把所有换乘车辆、车次写完整）
	乘车
时间
	身体
状况

	1

	2

行程码，需要微信扫行程码，截图留存打印（来校上交，建议提前把截图发给我）

健康申报可用支付宝，在当前所在地进行申报，截图留存（来校上交，建议提前把截图发给我）